
                                            

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

______________________________________________________________ 

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел. 8 (47156) 2-11-81 

 

ПРИКАЗ 

№   109  от  1 . 11. 2016  года    

 

Об итогах районного массового мероприятия 

 « Конкурс на лучшую постановку природоохранной работы  в 

образовательных организациях» 

 

 В соответствии с приказом  МКУ ДО « Конышевский Дом детского 

творчества»  № 60  от  10  мая 2016 года  « О проведении районного 

массового мероприятия « Конкурс на лучшую постановку природоохранной 

работы в образовательных организациях», с целью создание условий для 

повышения у обучающихся уровня экологического сознания и 

экологической культуры путем вовлечения их в опытническую, и 

исследовательскую деятельность. Было проведено районное массовое 

мероприятие « Конкурс на лучшую постановку природоохранной работы в 

образовательных организациях» 

В Конкурсе приняли участие МКОУ « Глазовская СОШ», МКОУ « 

Жигаевская  СОШ», МКОУ « Малогородьковская ООШ». 

 

Проведение конкурса способствовало формированию у обучающихся 

экологического сознания и экологической культуры путем вовлечения их в 

опытническую и исследовательскую деятельность. 

На основании вышеизложенного ,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Распределить места следующим образом. 

1 место 

- МКОУ «Глазовская средняя общеобразовательная  школа»  

Подготовила отчет: Бушина Любовь Сергеевна.  

- МКОУ « Жигаевская средняя общеобразовательная школа»  

Подготовила отчет: Горючкина Надежда Станиславна.  

 



 

2 место: 

- МКОУ « Малогородьковская основная общеобразовательная школа» 

Подготовила отчет: Щеглова Александра Гавриловна. 

 

2. Объявить благодарность за   активное участие в районном массовом 

мероприятии « Конкурс на лучшую постановку природоохранной работы  в 

образовательных организациях» 

- Бушиной Любови  Сергеевне – МКОУ « Глазовская СОШ»; 

- Щегловой Александре Гавриловне – МКОУ « Малогородьковская СОШ»; 

- Горючкиной Надежде Станиславне – МКОУ « Жигаевская СОШ». 

 

3. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов 

учреждений образования района. 

 

4. Контроль над исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Дома детского творчества                                           Киреева О.А. 

В дело № 01-07  Исполнено 1 .11. 2016 года. 

 


